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Športový klub Iglovia, o. z.

JESENNÉ  M-VSO

„B“, „A“, „J“, „S“

Výsledky

Miesto: Spišská Nová Ves
Bazén: 25m / 8 dráh, obrátky hladké
Dátum: 11. - 12.11. 2017
Teplota vody: 27 oC
Meranie časov: elektronická časomiera OMEGA ARES 21
Hlavný rozhodca: Zlatica Švestková, III.
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 12. november 2017

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQUAP Klub plávania Aquacity Poprad VSO SVK
GPOSV GPO Svit VSO SVK
KPSNV Klub plávania Spišská Nová Ves VSO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce VSO SVK
PKHU Plavecký klub Chemes Humenné VSO SVK
PKPR Plavecký klub Prešov VSO SVK
SKIGL Športový klub Iglovia VSO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice VSO SVK
SKPPR Športový klub polície Prešov VSO SVK
SPUPR TJ Slávia PU Prešov VSO SVK
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Jesenné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Spišská Nová Ves, 11. - 12.11.2017

disciplína 1 ženy, 100m motýlik 11 roč. a st.
11.11.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body 50m 100m

11 roč.

1. Krajňáková Kristína 06 PK Prešov 1:17.01 356 35.51 41.50
2. Buhajová Anna Stephanie 06 PK Humenné 1:22.30 292 38.11 44.19
3. Ďurásová Alexandra 06 KP Aquacity Poprad 1:41.94 153 45.38 56.56
4. Kokindová Tamara 06 ŠKP Košice 1:43.29 147 46.12 57.17
5. Puklušová Ela 06 KP Aquacity Poprad 1:44.06 144 47.56 56.50
6. Vrábľová Viktória 06 PK Humenné 1:45.85 137 46.40 59.45
7. Gajdošová Hana 06 PK Humenné 1:54.01 109 48.67 1:05.34

DSQ Gumanová Adela 06 Športový klub polície Prešov
SW 8.4 - M: Nesúčasný dohmat v cieli alebo na obrátke. (Čas: 9:04)

12 roč.

1. Sýkorová Klaudia 05 ŠKP Košice 1:15.45 379 36.33 39.12
2. Slušná Lillian 05 GPO Svit 1:16.93 357 34.23 42.70
3. Borščová Ema 05 PK Humenné 1:20.45 312 36.76 43.69
4. Trebišovská Nina 05 PK Humenné 1:23.43 280 37.06 46.37
5. Holentová Vanda 05 Kpsnv 1:31.30 213 41.08 50.22
6. Gajdošová Ladislava 05 PK Humenné 1:42.14 152 44.71 57.43
7. Sekelská Laura 05 KP Aquacity Poprad 1:53.80 110 50.41 1:03.39

13 roč.

1. Vidová Sofia 04 ŠKP Košice 1:23.01 284 35.74 47.27

14 roč.

1. Melničáková Lenka 03 PK Humenné 1:10.06 473 31.66 38.40
2. Čajbiková Sarah 03 PK Humenné 1:11.32 448 32.98 38.34
3. Šoltésová Petra 03 ŠKP Košice 1:13.11 416 33.86 39.25
4. Krafčíková Alexandra 03 ŠKP Košice 1:14.80 389 34.25 40.55
5. Vološinová Nina 03 PK Humenné 1:15.35 380 34.47 40.88
6. Neupaverová Karolína 03 KP Aquacity Poprad 1:16.10 369 34.45 41.65
7. Gajdošová Natália-Mária 03 ŠKP Košice 1:16.16 368 35.21 40.95
8. Horníková Soňa 03 KP Aquacity Poprad 1:18.13 341 36.45 41.68
9. Vlčková Dáša 03 KP Aquacity Poprad 1:20.26 315 36.56 43.70

10. Frivaldská Petra 03 PK Humenné 1:23.19 282 37.79 45.40
11. Lapšanská Gabriela 03 Skigl 1:30.77 217 39.49 51.28

15 - 17 roč.

1. Krejčíová Zuzana 01 KP Aquacity Poprad 1:09.00 495 31.37 37.63
2. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 1:10.35 467 33.04 37.31
3. Zvalčáková Emma 02 PK Humenné 1:21.22 303 36.73 44.49
4. Danielčaková Mária 00 KP Aquacity Poprad 1:22.02 295 37.83 44.19
5. Jarošová Margaréta 02 KP Aquacity Poprad 1:26.10 255 38.02 48.08
6. Ivanovová Eliška 02 Skigl 1:28.53 234 38.73 49.80
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Jesenné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Spišská Nová Ves, 11. - 12.11.2017

disciplína 2 muži, 100m motýlik 11 roč. a st.
11.11.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body 50m 100m

11 roč.

1. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 1:16.85 250 35.16 41.69
2. Havlík Lucas 06 KP Aquacity Poprad 1:33.84 137 43.03 50.81
3. Neufeld Gregor 06 ŠKP Košice 1:42.06 106 47.15 54.91
4. Bača Dávid 06 PK Humenné 1:48.13 89 48.46 59.67

12 roč.

1. Kocan Šimon 05 ŠKP Košice 1:10.36 326 31.82 38.54

13 roč.

1. Lörinc Šimon 04 Skigl 1:09.93 332 31.97 37.96
2. Jalč Lukáš 04 Kpsnv 1:14.31 276 34.95 39.36
3. Ogurčák Adam 04 Skigl 1:23.44 195 36.91 46.53
4. Jacečko David 04 PK OrcaM 1:24.09 191 37.94 46.15
5. Repčík Michal 04 PK Prešov 1:28.40 164 40.67 47.73

14 roč.

1. Ertel David 03 KP Aquacity Poprad 1:06.74 382 31.54 35.20
2. Koreň Marek 03 KP Aquacity Poprad 1:08.45 354 31.29 37.16
3. Šimko Richard Ján 03 ŠKP Košice 1:13.61 284 33.36 40.25
4. Onderišin Samuel 03 PK Humenné 1:18.34 236 34.55 43.79
5. Kaššay Arthur 03 PK Humenné 1:23.39 196 36.22 47.17
6. Brejčák Pavol 03 KP Aquacity Poprad 1:25.16 184 39.32 45.84

15 - 18 roč.

1. Džubara Mário 99 TJ Slávia PU Prešov 1:00.97 501 27.43 33.54
2. Sopko Samuel 01 KP Aquacity Poprad 1:01.33 492 28.42 32.91
3. Breznyak Denys 00 PK Humenné 1:01.82 481 28.74 33.08
4. Mindáš Šimon 01 TJ Slávia PU Prešov 1:05.18 410 29.87 35.31
5. Slavkovský Eduard 02 Kpsnv 1:06.02 394 30.07 35.95
6. Kozák Jakub 02 PK OrcaM 1:06.29 390 28.59 37.70
7. Smik Damián 02 Skigl 1:10.41 325 31.20 39.21
8. Rojtáš Peter 02 ŠKP Košice 1:12.77 294 33.76 39.01
9. Smik Sebastián 02 Skigl 1:15.06 268 33.22 41.84

10. Semančík Nicolas 02 ŠKP Košice 1:20.90 214 34.92 45.98
11. Schütz Juraj 02 PK Prešov 1:22.16 204 37.00 45.16

19 roč. a st.

1. Giňovský Ján 98 TJ Slávia PU Prešov 1:01.67 484 28.54 33.13
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Jesenné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Spišská Nová Ves, 11. - 12.11.2017

disciplína 3 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
11.11.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Buhajová Anna Stephanie 06 PK Humenné 5:44.83 314
50m: 37.79 37.79 150m: 2:03.33 43.74 250m: 3:32.44 44.79 350m: 5:02.38 44.98

100m: 1:19.59 41.80 200m: 2:47.65 44.32 300m: 4:17.40 44.96 400m: 5:44.83 42.45

2. Šabľová Tatiana 06 KP Aquacity Poprad 5:51.35 297
50m: 38.68 38.68 150m: 2:06.91 44.74 250m: 3:37.70 45.80 350m: 5:08.03 45.42

100m: 1:22.17 43.49 200m: 2:51.90 44.99 300m: 4:22.61 44.91 400m: 5:51.35 43.32

3. Kokindová Tamara 06 ŠKP Košice 6:24.13 227
50m: 41.30 41.30 150m: 2:17.84 49.39 250m: 3:57.14 50.08 350m: 5:36.49 50.07

100m: 1:28.45 47.15 200m: 3:07.06 49.22 300m: 4:46.42 49.28 400m: 6:24.13 47.64

4. Fábryová Veronika 06 KP Aquacity Poprad 7:23.21 148
50m: 45.87 45.87 150m: 2:37.38 57.36 250m: 4:35.78 59.26 350m: 6:33.54 59.01

100m: 1:40.02 54.15 200m: 3:36.52 59.14 300m: 5:34.53 58.75 400m: 7:23.21 49.67

12 roč.

1. Sýkorová Klaudia 05 ŠKP Košice 5:08.44 439
50m: 35.06 35.06 150m: 1:51.92 38.79 250m: 3:10.79 39.70 350m: 4:29.56 39.35

100m: 1:13.13 38.07 200m: 2:31.09 39.17 300m: 3:50.21 39.42 400m: 5:08.44 38.88

2. Kanocová Emma 05 PK OrcaM 5:22.86 383
50m: 33.68 33.68 150m: 1:51.00 39.52 250m: 3:14.47 42.38 350m: 4:41.44 43.71

100m: 1:11.48 37.80 200m: 2:32.09 41.09 300m: 3:57.73 43.26 400m: 5:22.86 41.42

3. Pitoňáková Agáta 05 KP Aquacity Poprad 5:35.87 340
50m: 37.02 37.02 150m: 2:03.04 43.89 250m: 3:31.70 44.37 350m: 4:55.65 41.75

100m: 1:19.15 42.13 200m: 2:47.33 44.29 300m: 4:13.90 42.20 400m: 5:35.87 40.22

4. Ristvejová Soňa 05 ŠKP Košice 5:57.69 281
50m: 38.38 38.38 150m: 2:08.41 46.18 250m: 3:40.83 46.44 350m: 5:13.44 46.10

100m: 1:22.23 43.85 200m: 2:54.39 45.98 300m: 4:27.34 46.51 400m: 5:57.69 44.25

5. Beerová Emka 05 ŠKP Košice 6:03.10 269
50m: 40.29 40.29 150m: 2:11.15 45.86 250m: 3:44.41 46.97 350m: 5:18.51 47.60

100m: 1:25.29 45.00 200m: 2:57.44 46.29 300m: 4:30.91 46.50 400m: 6:03.10 44.59

6. Krušková Ivana 05 ŠKP Košice 6:04.45 266
50m: 38.57 38.57 150m: 2:08.92 45.85 250m: 3:42.38 46.95 350m: 5:17.70 47.83

100m: 1:23.07 44.50 200m: 2:55.43 46.51 300m: 4:29.87 47.49 400m: 6:04.45 46.75

7. Várady Emma 05 ŠKP Košice 6:19.94 235
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.68 48.86 250m: 3:52.32 48.24 350m: 5:32.76 50.31

100m: 1:25.82 45.41 200m: 3:04.08 49.40 300m: 4:42.45 50.13 400m: 6:19.94 47.18

8. Bortlová Lea 05 PK Prešov 7:54.94 120
50m: 47.26 47.26 150m: 2:46.71 1:02.29 250m: 4:51.84 1:02.52 350m: 6:57.88 1:02.76

100m: 1:44.42 57.16 200m: 3:49.32 1:02.61 300m: 5:55.12 1:03.28 400m: 7:54.94 57.06

9. Valečková Sofia 05 PK Prešov 8:15.05 106
50m: 55.87 55.87 150m: 3:02.16 1:03.51 250m: 5:06.54 1:02.02 350m: 7:05.78 57.68

100m: 1:58.65 1:02.78 200m: 4:04.52 1:02.36 300m: 6:08.10 1:01.56 400m: 8:15.05 1:09.27

DSQ Ferencová Maximiliána 05 Skigl
SW 4.4 - Štart pred štartovným povelom. (Čas: 9:27)
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Jesenné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Spišská Nová Ves, 11. - 12.11.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob

13 roč.

1. Vidová Sofia 04 ŠKP Košice 5:11.61 426
50m: 34.21 34.21 150m: 1:52.12 39.51 250m: 3:12.17 40.24 350m: 4:32.57 40.45

100m: 1:12.61 38.40 200m: 2:31.93 39.81 300m: 3:52.12 39.95 400m: 5:11.61 39.04

2. Žeňuchová Stacey Maria 04 ŠKP Košice 5:12.40 423
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.09 40.47 250m: 3:14.21 40.81 350m: 4:34.81 40.26

100m: 1:12.62 38.73 200m: 2:33.40 40.31 300m: 3:54.55 40.34 400m: 5:12.40 37.59

3. Fábryová Yvona 04 KP Aquacity Poprad 5:29.59 360
50m: 34.97 34.97 150m: 1:55.33 40.67 250m: 3:19.96 42.11 350m: 4:47.38 43.35

100m: 1:14.66 39.69 200m: 2:37.85 42.52 300m: 4:04.03 44.07 400m: 5:29.59 42.21

14 roč.

1. Krafčíková Vanesa 03 ŠKP Košice 4:53.13 512
50m: 31.79 31.79 150m: 1:45.47 37.38 250m: 3:01.24 38.07 350m: 4:17.45 38.33

100m: 1:08.09 36.30 200m: 2:23.17 37.70 300m: 3:39.12 37.88 400m: 4:53.13 35.68

2. Čižmariková Zuzana 03 ŠKP Košice 4:53.74 508
50m: 32.93 32.93 150m: 1:46.61 37.38 250m: 3:02.03 37.69 350m: 4:18.12 38.07

100m: 1:09.23 36.30 200m: 2:24.34 37.73 300m: 3:40.05 38.02 400m: 4:53.74 35.62

3. Šoltésová Petra 03 ŠKP Košice 4:56.20 496
50m: 33.16 33.16 150m: 1:47.48 37.72 250m: 3:03.61 37.94 350m: 4:18.81 37.85

100m: 1:09.76 36.60 200m: 2:25.67 38.19 300m: 3:40.96 37.35 400m: 4:56.20 37.39

4. Krafčíková Alexandra 03 ŠKP Košice 5:00.01 477
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.79 37.98 250m: 3:03.86 39.10 350m: 4:21.85 39.40

100m: 1:08.81 36.49 200m: 2:24.76 37.97 300m: 3:42.45 38.59 400m: 5:00.01 38.16

5. Neupaverová Karolína 03 KP Aquacity Poprad 5:12.84 421
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.22 39.74 250m: 3:13.86 40.58 350m: 4:34.38 40.23

100m: 1:13.48 38.64 200m: 2:33.28 40.06 300m: 3:54.15 40.29 400m: 5:12.84 38.46

6. Horníková Soňa 03 KP Aquacity Poprad 5:37.54 335
50m: 36.70 36.70 150m: 2:01.40 43.30 250m: 3:28.95 43.87 350m: 4:56.03 43.94

100m: 1:18.10 41.40 200m: 2:45.08 43.68 300m: 4:12.09 43.14 400m: 5:37.54 41.51

7. Lapšanská Gabriela 03 Skigl 5:48.80 303
50m: 37.51 37.51 150m: 2:03.60 43.69 250m: 3:32.89 44.38 350m: 5:04.50 46.69

100m: 1:19.91 42.40 200m: 2:48.51 44.91 300m: 4:17.81 44.92 400m: 5:48.80 44.30

8. Muránska Kristína 03 Skigl 6:04.28 266
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.89 45.99 250m: 3:41.25 47.49 350m: 5:18.19 48.82

100m: 1:20.90 42.74 200m: 2:53.76 46.87 300m: 4:29.37 48.12 400m: 6:04.28 46.09

9. Kopčová Dominika 03 PK Humenné 6:31.43 215
50m: 40.98 40.98 150m: 2:18.03 49.51 250m: 3:59.17 50.85 350m: 5:42.10 52.15

100m: 1:28.52 47.54 200m: 3:08.32 50.29 300m: 4:49.95 50.78 400m: 6:31.43 49.33

15 - 17 roč.

1. Králová Natália 02 KP Aquacity Poprad 4:40.37 585
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.80 34.97 250m: 2:51.46 35.99 350m: 4:04.35 36.59

100m: 1:04.83 33.71 200m: 2:15.47 35.67 300m: 3:27.76 36.30 400m: 4:40.37 36.02

2. Šofranková Simona 02 ŠKP Košice 4:50.22 527
50m: 32.65 32.65 150m: 1:44.86 36.91 250m: 2:58.73 37.29 350m: 4:14.03 37.98

100m: 1:07.95 35.30 200m: 2:21.44 36.58 300m: 3:36.05 37.32 400m: 4:50.22 36.19

3. Daňová Zuzana 02 KP Aquacity Poprad 4:53.46 510
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.50 37.13 250m: 3:01.48 37.82 350m: 4:18.19 38.23

100m: 1:09.37 36.45 200m: 2:23.66 37.16 300m: 3:39.96 38.48 400m: 4:53.46 35.27
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Jesenné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Spišská Nová Ves, 11. - 12.11.2017

disciplína 3, ženy, 400m voľný spôsob, 15 - 17 roč.

por. Roč. čas body

4. Mudráková Olívia 01 KP Aquacity Poprad 4:55.56 499
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.41 37.43 250m: 3:01.23 37.91 350m: 4:17.62 38.40

100m: 1:08.98 36.29 200m: 2:23.32 36.91 300m: 3:39.22 37.99 400m: 4:55.56 37.94

5. Koniecna Eva 02 ŠKP Košice 5:05.00 454
50m: 34.04 34.04 150m: 1:49.62 38.55 250m: 3:07.64 39.31 350m: 4:26.53 40.06

100m: 1:11.07 37.03 200m: 2:28.33 38.71 300m: 3:46.47 38.83 400m: 5:05.00 38.47

6. Jenčušová Nora 02 Skigl 5:17.88 401
50m: 33.97 33.97 150m: 1:52.44 40.34 250m: 3:15.02 41.22 350m: 4:37.51 41.17

100m: 1:12.10 38.13 200m: 2:33.80 41.36 300m: 3:56.34 41.32 400m: 5:17.88 40.37

7. Ivanovová Eliška 02 Skigl 5:34.35 345
50m: 36.61 36.61 150m: 1:58.05 42.22 250m: 3:24.46 43.47 350m: 4:51.47 43.40

100m: 1:15.83 39.22 200m: 2:40.99 42.94 300m: 4:08.07 43.61 400m: 5:34.35 42.88

8. Babjaková Natália 02 PK Humenné 5:56.31 285
50m: 36.91 36.91 150m: 2:03.91 44.65 250m: 3:36.37 46.88 350m: 5:10.27 46.76

100m: 1:19.26 42.35 200m: 2:49.49 45.58 300m: 4:23.51 47.14 400m: 5:56.31 46.04

18 roč. a st.

1. Tirpáková Viktória 99 Skigl 5:09.05 436
50m: 34.72 34.72 150m: 1:51.29 39.04 250m: 3:10.44 39.70 350m: 4:30.33 40.05

100m: 1:12.25 37.53 200m: 2:30.74 39.45 300m: 3:50.28 39.84 400m: 5:09.05 38.72

disciplína 4 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
11.11.17 Výsledky
bodovanie: FINA 2016

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Vaško Šimon 06 ŠKP Košice 5:22.52 285
50m: 35.89 35.89 150m: 1:57.34 40.68 250m: 3:19.77 41.52 350m: 4:43.06 41.27

100m: 1:16.66 40.77 200m: 2:38.25 40.91 300m: 4:01.79 42.02 400m: 5:22.52 39.46

2. Áron Richard 06 ŠKP Košice 5:23.17 283
50m: 34.79 34.79 150m: 1:56.74 41.70 250m: 3:19.83 41.51 350m: 4:43.61 41.77

100m: 1:15.04 40.25 200m: 2:38.32 41.58 300m: 4:01.84 42.01 400m: 5:23.17 39.56

3. Leško Timotej 06 PK Humenné 5:23.47 282
50m: 35.60 35.60 150m: 1:55.54 40.69 250m: 3:18.47 41.58 350m: 4:43.22 42.43

100m: 1:14.85 39.25 200m: 2:36.89 41.35 300m: 4:00.79 42.32 400m: 5:23.47 40.25

4. Janček Richard 06 KP Aquacity Poprad 5:29.17 268
50m: 35.75 35.75 150m: 1:58.41 41.68 250m: 3:23.28 42.59 350m: 4:49.03 43.21

100m: 1:16.73 40.98 200m: 2:40.69 42.28 300m: 4:05.82 42.54 400m: 5:29.17 40.14

5. Šimčák Denis 06 ŠKP Košice 5:42.69 237
50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.23 44.23 250m: 3:33.98 44.16 350m: 5:01.78 43.87

100m: 1:21.00 42.55 200m: 2:49.82 44.59 300m: 4:17.91 43.93 400m: 5:42.69 40.91

6. Havlík Lucas 06 KP Aquacity Poprad 6:03.14 199
50m: 40.88 40.88 150m: 2:11.71 45.42 250m: 3:44.72 47.08 350m: 5:19.09 47.42

100m: 1:26.29 45.41 200m: 2:57.64 45.93 300m: 4:31.67 46.95 400m: 6:03.14 44.05

7. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 6:21.51 172
50m: 42.05 42.05 150m: 2:17.94 49.08 250m: 3:55.98 49.63 350m: 5:34.08 49.75

100m: 1:28.86 46.81 200m: 3:06.35 48.41 300m: 4:44.33 48.35 400m: 6:21.51 47.43

8. Paľo Marko Viliam 06 PK Prešov 6:27.11 164
50m: 39.25 39.25 150m: 2:13.40 48.09 250m: 3:54.81 51.99 350m: 5:35.87 50.53

100m: 1:25.31 46.06 200m: 3:02.82 49.42 300m: 4:45.34 50.53 400m: 6:27.11 51.24
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Jesenné M-VSO "B", "A", "J", "S"
Spišská Nová Ves, 11. - 12.11.2017

disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas body

9. Neufeld Gregor 06 ŠKP Košice 6:27.27 164
50m: 40.26 40.26 150m: 2:17.50 49.87 250m: 3:58.37 50.40 350m: 5:39.06 50.85

100m: 1:27.63 47.37 200m: 3:07.97 50.47 300m: 4:48.21 49.84 400m: 6:27.27 48.21

10. Bača Dávid 06 PK Humenné 6:31.51 159
50m: 42.87 42.87 150m: 2:22.79 51.03 250m: 4:06.61 52.84 350m: 5:47.61 50.22

100m: 1:31.76 48.89 200m: 3:13.77 50.98 300m: 4:57.39 50.78 400m: 6:31.51 43.90

11. Uharček Samuel 06 Skigl 7:09.25 120
50m: 45.20 45.20 150m: 2:33.27 54.28 250m: 4:25.82 55.83 350m: 6:16.62 56.33

100m: 1:38.99 53.79 200m: 3:29.99 56.72 300m: 5:20.29 54.47 400m: 7:09.25 52.63

12 roč.

1. Kocan Šimon 05 ŠKP Košice 4:55.38 371
50m: 31.26 31.26 150m: 1:46.18 38.75 250m: 3:03.93 38.89 350m: 4:18.91 37.29

100m: 1:07.43 36.17 200m: 2:25.04 38.86 300m: 3:41.62 37.69 400m: 4:55.38 36.47

2. Fábry Dominik 05 KP Aquacity Poprad 6:06.23 194
50m: 38.80 38.80 150m: 2:08.43 45.40 250m: 3:41.90 47.71 350m: 5:18.38 48.64

100m: 1:23.03 44.23 200m: 2:54.19 45.76 300m: 4:29.74 47.84 400m: 6:06.23 47.85

3. Leško Martin 05 KP Aquacity Poprad 6:06.48 194
50m: 41.11 41.11 150m: 2:14.53 47.11 250m: 3:48.02 47.06 350m: 5:21.95 46.93

100m: 1:27.42 46.31 200m: 3:00.96 46.43 300m: 4:35.02 47.00 400m: 6:06.48 44.53

4. Forrai Adam 05 ŠKP Košice 6:51.87 136
50m: 40.29 40.29 150m: 2:24.15 54.39 250m: 4:12.03 54.05 350m: 6:00.68 53.59

100m: 1:29.76 49.47 200m: 3:17.98 53.83 300m: 5:07.09 55.06 400m: 6:51.87 51.19

5. Bugoš Daniel 05 ŠKP Košice 6:58.63 130
50m: 39.28 39.28 150m: 2:21.59 53.22 250m: 4:11.65 55.07 350m: 6:05.41 58.89

100m: 1:28.37 49.09 200m: 3:16.58 54.99 300m: 5:06.52 54.87 400m: 6:58.63 53.22

6. Popovec Peter 05 PK Prešov 7:57.27 87
50m: 50.84 50.84 150m: 2:49.31 1:00.23 250m: 4:54.94 1:02.98 350m: 6:58.07 1:00.53

100m: 1:49.08 58.24 200m: 3:51.96 1:02.65 300m: 5:57.54 1:02.60 400m: 7:57.27 59.20

13 roč.

1. Varhač Michal 04 ŠKP Košice 4:37.61 446
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.82 34.57 250m: 2:50.03 35.97 350m: 4:02.68 36.73

100m: 1:04.25 33.59 200m: 2:14.06 35.24 300m: 3:25.95 35.92 400m: 4:37.61 34.93

2. Rigda Jakub 04 KP Aquacity Poprad 4:45.05 412
50m: 31.17 31.17 150m: 1:41.17 35.85 250m: 2:55.42 37.26 350m: 4:09.59 37.18

100m: 1:05.32 34.15 200m: 2:18.16 36.99 300m: 3:32.41 36.99 400m: 4:45.05 35.46

3. Lörinc Šimon 04 Skigl 4:46.43 406
50m: 31.09 31.09 150m: 1:40.61 35.35 250m: 2:54.44 37.23 350m: 4:10.23 38.04

100m: 1:05.26 34.17 200m: 2:17.21 36.60 300m: 3:32.19 37.75 400m: 4:46.43 36.20

4. Sopko Branislav 04 PK Prešov 5:05.74 334
50m: 32.37 32.37 150m: 1:49.75 39.20 250m: 3:08.21 39.09 350m: 4:27.71 40.38

100m: 1:10.55 38.18 200m: 2:29.12 39.37 300m: 3:47.33 39.12 400m: 5:05.74 38.03

5. Slimák Adam 04 KP Aquacity Poprad 5:18.30 296
50m: 33.04 33.04 150m: 1:52.87 41.13 250m: 3:17.50 42.86 350m: 4:40.32 41.00

100m: 1:11.74 38.70 200m: 2:34.64 41.77 300m: 3:59.32 41.82 400m: 5:18.30 37.98

6. Janček Martin 04 KP Aquacity Poprad 5:21.64 287
50m: 33.49 33.49 150m: 1:52.89 40.93 250m: 3:15.57 41.47 350m: 4:41.22 43.61

100m: 1:11.96 38.47 200m: 2:34.10 41.21 300m: 3:57.61 42.04 400m: 5:21.64 40.42
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disciplína 4, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

7. Horváth Richard 04 ŠKP Košice 5:34.52 255
50m: 36.21 36.21 150m: 2:01.06 42.94 250m: 3:27.58 43.23 350m: 4:53.93 43.13

100m: 1:18.12 41.91 200m: 2:44.35 43.29 300m: 4:10.80 43.22 400m: 5:34.52 40.59

8. Gramata Maximilián 04 ŠKP Košice 5:41.64 239
50m: 37.59 37.59 150m: 2:04.80 43.86 250m: 3:32.53 43.22 350m: 5:01.17 43.86

100m: 1:20.94 43.35 200m: 2:49.31 44.51 300m: 4:17.31 44.78 400m: 5:41.64 40.47

9. Kevély Matej 04 PK OrcaM 5:42.11 238
50m: 37.07 37.07 150m: 2:03.47 44.05 250m: 3:32.99 44.72 350m: 5:02.53 44.30

100m: 1:19.42 42.35 200m: 2:48.27 44.80 300m: 4:18.23 45.24 400m: 5:42.11 39.58

10. Krajč Adam 04 KP Aquacity Poprad 5:43.06 236
50m: 38.31 38.31 150m: 2:05.77 44.41 250m: 3:34.51 44.75 350m: 5:03.15 44.42

100m: 1:21.36 43.05 200m: 2:49.76 43.99 300m: 4:18.73 44.22 400m: 5:43.06 39.91

11. Pukluš Ivo 04 KP Aquacity Poprad 6:01.55 202
50m: 36.17 36.17 150m: 2:08.63 47.18 250m: 3:43.06 47.57 350m: 5:17.48 47.66

100m: 1:21.45 45.28 200m: 2:55.49 46.86 300m: 4:29.82 46.76 400m: 6:01.55 44.07

12. Kollár Eduard 04 PK Prešov 6:29.91 161
50m: 38.00 38.00 150m: 2:13.37 48.85 250m: 3:55.16 51.56 350m: 5:38.40 51.93

100m: 1:24.52 46.52 200m: 3:03.60 50.23 300m: 4:46.47 51.31 400m: 6:29.91 51.51

14 roč.

1. Guman Eduard 03 TJ Slávia PU Prešov 4:21.35 535
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.87 33.24 250m: 2:40.99 33.03 350m: 3:49.25 34.05

100m: 1:00.63 31.87 200m: 2:07.96 34.09 300m: 3:15.20 34.21 400m: 4:21.35 32.10

2. Kosec Martin 03 KP Aquacity Poprad 4:43.65 418
50m: 29.25 29.25 150m: 1:36.97 35.18 250m: 2:51.68 37.61 350m: 4:06.82 37.78

100m: 1:01.79 32.54 200m: 2:14.07 37.10 300m: 3:29.04 37.36 400m: 4:43.65 36.83

3. Molitoris Daniel 03 KP Aquacity Poprad 4:51.42 386
50m: 30.02 30.02 150m: 1:41.28 36.73 250m: 2:57.31 38.57 350m: 4:14.45 38.10

100m: 1:04.55 34.53 200m: 2:18.74 37.46 300m: 3:36.35 39.04 400m: 4:51.42 36.97

4. Kislan Matej 03 PK Humenné 5:43.09 236
50m: 32.79 32.79 150m: 1:53.91 41.95 250m: 3:23.38 45.09 350m: 4:56.94 47.36

